2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «30»  сентября 2024 года

                   №  27-8г.
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, за многолетний стаж, активное участие по защите интересов членов профсоюза и в связи с праздником «День учителя» Урывскую Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 2 г. Долинска.